- سرکاراتی، بهمن، *سایه‌های شکار شده*، چاپ دوم، تهران انتشارات طهوری، ۱۳۸۵.
- صفا، ذبیح الله، *حماسه سرایی در ایران از قدیم ترین عهد تا قرن چهاردهم هجری*، تهران امیر کبیر ۱۳۶۳.

- طبری، ابوجعفر محمد جریر: تاریخ الطبری، تصحیح صدقی جمیل عطار، دارالفکر، لبنان، الطبعة الثانية، ۲۰۰۲/۱۴۲۳.
- فخرالدین اسعد گرگانی، ویس و رامین، تصحیح اگالی تودوا و الکساندر گواخالیا، (زیر نظر کمال عینی) انتشارات بنیاد فرهنگ ایران شماره ۱۰۱، تهران، ۱۳۴۹.
- ویس و رامین تصحیح مجتبی مینوی، کتابفروشی بروخیم، تهران چاپ اول، ۱۳۳۸.
- ویس و رامین، تصحیح محمد جعفر محجوب، با مقدمه مسووط و حواشی و تعلیقات، کتابخانه ابن سینا، تهران ۱۳۳۷
- فردوسی، شاهنامه، تصحیح یوگنی ادواردویچ برتلس، نه جلد، مسکو، سلسله آثار ادبی ملل خاور، آکادمی علوم اتحاد جماهیر شوروی، ۱۹۶۶.
- فروزانفر، سخن و سخنوران، دو جلد، انتشارات خوارزمی، چاپ پنجم ۱۳۸۰.
- مجتبی مینوی، ویس و رامین، تهران، ۱۳۱۴.
- مسعودی، ابوالحسن علی بن حسن، مروج الذهب، و معادن الجواهر، تصحیح مفید محمد قمیحه، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۲۰۰۵/۱۴۲۵.
- معین، محمد، مزدیسنا و تأثیر آن در ادبیات فارسی، تهران، چاپخانه دانشگاه تهران، ۱۳۲۶.
- ملک الشعرا بهار، مجمل التواریخ، تهران، چاپخانه خاور، ۱۳۱۸.
- مینورسکی، ولادیمیر: "یک داستان عاشقانه پارسی"، ترجمه فتح الله مقربی، در ویس و رامین، تصحیح محجوب با مقدمه مسووط و حواشی و تعلیقات، کتابخانه ابن سینا، تهران ۱۳۳۷.